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Wkretak FatMax PH4 X 200 mm zawieszka

e  STANLEY 0-65-317

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

odpowiedniej $ruby.

46,73 zt

37,99 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

0-65-317

0-65-317
3253560653170

Narzedzia STANLEY

Grot wykonany z wysokogatunkowej stali zapewniajacy wysoka jakos¢ narzedzi.

Rekojes¢ wykonana bezposrednio na grocie zapewnia niezniszczalnos¢ potaczenia i trwatos¢ narzedzia.

Rekojes¢ typu Soft Grip umozliwia uzyskanie pewnego chwytu wkretaka.

Duza $rednica czesci rekojesci pozwala na uzyskanie duzego momentu obrotowego.

Przewezenie rekojesci oraz gtadka koncéwka utatwiajg szybka i precyzyjna prace.

Zakonczenie rekojesci w kolorze odpowiadajacym rodzajowi kohcéwki - tatwa informacja przy doborze wkretaka do

oferta wa?na 3 dni
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